[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА
на очередном   общем собрании собственников (ОСС) проводимое посредством  очно-заочного голосования   в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, г.о. Красногорск, д. Путилково, ул. Вячеслава  Томаровича, д. 1 с 16.02.2020 г по 16.03.2020г.
 (ДАТА ОКОНЧАНИЯ ПРИЕМА РЕШЕНИЙ - 16.03.2020г., 20-00 час.)

Квартира/помещений №_________; общая площадь __________кв м

Лицо, участвующее в голосовании (пп1,п.3,ст.47 ЖК РФ) – ФИО: _____________________

_____________________________________________________________________________.
Сведение о документе, подтверждающем право собственности лица, участвующем
в голосовании, на помещение в соответствующем многоквартирном доме (пп.2,п.3,ст.47 ЖК РФ)

 Свидетельство о собственности серии ______            _№______________

По вопросам повестки дня, вынесенными на голосование СОБСТВЕННИК РЕШИЛ:

	№
	Вопросы повестки дня

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗД,

	1
	Избрать  Председателя ОСС Саркисян Е.Г. и секретаря ОСС Ириоглову Н.В.

	2
	Избрать счетную комиссию в составе:
1.Рудикова Т.И.
2.Кириллову Ю.П.
3.Глотова И.А.

	3

Выбор способа управления дома в 2020 г.:

	3.1
	Управляющая организация (УК)

	3.2
	ТСЖ «Путилково-Люкс»

	4
	Утверждить  работы  по капитальному ремонту – ремонт кровли  6 подъездов

	5

Утвердить предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту кровли  6 подъездов  в размере 1,5  млн руб. (один миллион пятьсот тысяч руб. 00 коп.)

	6
	 Утвердить сроки проведения капитального ремонта кровли  6 подъездов -  с июня по октябрь 2020 г.

	7
	Утвердить источник финансирования ремонта  6 подъездов –  специальный счет формирования фонда  Капитального ремонта ТСЖ «Путилково-Люкс»

	8
	Утвердить Председателя правления ТСЖ «Путилково-Люкс», полномочия которого подтверждены на момент подписания документов, уполномоченного от имени всех собственников помещений в МКД участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, втч подписывать соответствующие акты.

По каждому вопросу повестки дня может быть принято только одно решение!

Подпись собственника, участвующего в голосовании: _____________________.

____________________________________________________________________